
公益社団法人 岡山県診療放射線技師会 

会長  高尾 渉 

 

公益社団法人日本診療放射線技師会 永年勤続５０年表彰について 

 

岡山県診療放射線技師会では、日本診療放射線技師会の表彰規程に定める永年勤続表彰

候補者（2025年度）の推薦を行います。表彰式は、2026年度に開催の第 42回日本診療放

射線技師学術大会開会式において行なわれる予定ですが、開会式への出席は任意です。 

 

当会のデータベース上で調査の結果、免許取得後 50年以上経過され、JARTの表彰の要

件を満たされた会員の皆様には、郵送にてご案内させていただきます。 

 

尚、永続勤続 50年表彰を受賞される特典としては、50年表彰の申請により、JARTの終

身会員として会費が免除（JART会費納入規定第９条）されますので、この機会に是非受賞

されますことをお勧めいたします。 

 

また、当会からの推薦をお受けになる場合は、当会から郵送いたします回答書に、JART

への推薦書の提出の可否につき、2025年 10月 31日までにご回答くださいますようお願い

いたします。 

 

 永年勤続 50年表彰について 

➢ 過去に 25 年勤続表彰または 30 年勤続表彰を受けられ、引き続き 50 年に達するま

での間会員として在籍し、表彰年度（2025年度）まで会費を完納していることが必

要です。 

➢ 履歴書の提出は不要です。尚、申請に必要な情報は、データベースで確認させて頂き

ますが、届け出されていない項目があれば、電話でお伺いさせて頂きます。 

➢ ご回答時にはお手数ですが、連絡用の電話番号と E メールアドレスをお持ちの場合

は、併せて記載頂ければ幸いに存じます。 

  

郵送先  〒700-0867  岡山市北区岡町 16-10-201 

公益社団法人岡山県診療放射線技師会 表彰・慶弔委員会  

委員長 中川 博行 

 

連絡先  TEL: 086(235)1313  FAX :086(235)1515 Mail : oart@oart.jp 

提出期限：2025年 10月 31日(金) 

 


